
 

Smlouva o spolupráci 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany: 
 
P-TEAM s.r.o. 
se sídlem:          Chlumova 5429/1a, 586 01 Jihlava 
IČO :                          29321514 
DIČ:                         CZ29321514 
zapsaná:                u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 77777 
bankovní spojení :   
zastoupené:           na základě plné moci 
dále jen "pořadatel" 
  
a 
  
Město Znojmo 
se sídlem:   Obroková 1/12, 669 02 Znojmo             
IČO:    00293881 
DIČ:     CZ 00293881 
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“) 
bankovní spojení:  
jednající:   Jan Grois, MBA, starosta 
dále jen "partner" 
  
  
uzavřeli dnešního dne následující Smlouvu o spolupráci: 
 

1. Preambule 
1.1. Společnost P-TEAM je obchodně-zprostředkovatelskou společností, která svoji 

činnost zaměřuje na aktivaci měst pro veřejnost, čímž vytváří a podporuje tvorbu 
obchodních příležitostí (dále jen „obchodní příležitosti“), popularizuje vybraná 
témata, a to zejména (nikoliv výlučně) formou: 

1.1.1. realizace individuálních projektů (akcí) ve vybraných městech v ČR, které 
vedou k popularizaci témat, 

1.1.2. propagací projektů prostřednictvím vybraných promo kanálů, např. webové 
stránky, profily na sociálních sítích a dalších on-line i off-line nosičích; 

1.2. Partner má zájem o vytváření a podporu projektu pořadatele, společnosti 
P-TEAM. 



 

2. Předmět smlouvy 
2.1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za kterých se budou smluvní strany 

spolupracovat na realizaci projektu níže specifikovaného:  
název:       Dej si FOOD (dále jen „projekt“)      
datum a čas zahájení projektu:   24. 7. 2020 v 10:00 hodin 
datum a čas ukončení projektu: 25. 7. 2020 v 22:00 hodin   
místo konání:    prostranství u rotundy sv. Kateřiny, Hradní ulice, 

     ulice Přemyslovců, Znojmo                
2.2. Časový rozvrh konání projektu včetně skutečnosti, kdy bude oficiálně do prostor 

umožněn vstup veřejnosti a kdy bude ukončen, je pořadatel povinen partnerovi 
finálně oznámit nejpozději do 30 dnů před zahájením projektu.  

2.3. Smluvní strany se touto smlouvou zavazují společně postupovat a plnit povinnosti 
níže stanovené v této smlouvě tak, aby projekt proběhl řádně, ve stanoveném čase a 
se všemi předpokládanými součástmi, které jsou vyžadovány pro naplnění účelu 
projektu. 

2.4. Účelem projektu je poskytnout návštěvníkům zážitky a služby spojené s konzumací 
dobrého jídla, pití, odpočinku aktivního i pasivního, a to ve spojení s příjemným 
prostředím pro široký okruh návštěvníků různých věkových kategorií. Smluvní strany 
si budou zejména poskytovat vzájemnou součinnost při plnění svých povinností 
vymezených níže v této smlouvě. 

3. Povinnosti smluvních stran 
3.1.  Partner se ke splnění předmětu této smlouvy zavazuje: 

3.1.1. umožnit přístup pořadateli, popř. jím zmocněným osobám, do prostor 
konání festivalu v uvedené dny, tj. 24. 7. 2020 od 06.00 do 25. 7. 2020 do 
22.00 hod., včetně zajištění záboru veřejného prostranství (prostranství u 
rotundy, Hradní ulice, část ulice Přemyslovců) 

3.1.2. zajistit na svůj náklad podle povahy věci před a v průběhu projektu provoz 
těchto činností a služeb: 

3.1.2.1. přístup k elektroinstalaci a její provoz, vč. zajištění přítomnosti 
technického pracovníka, 

3.1.2.2. zajištění odpadového hospodářství, přístupu k vodovodu,  
3.1.2.3. zajistit záštitu nad projektem ze strany kompetentních zástupců 

města a propojení komunikace a propagace akce.  
3.2.  Pořadatel se ke splnění předmětu smlouvy zavazuje: 

3.2.1. zajistit přístup města do elektronického portálu. Společnost P-TEAM 
provozuje elektronický programový systém služeb prostřednictvím 
webových stránek www.pteam.cz. Uzavřením této smlouvy bude ve 
webovém rozhraní vytvořen on-line profil Spolupořadatele (dále jen „on-line 
profil“). Spolupořadatel se zavazuje informace a údaje v on-line profilu 
průběžně aktualizovat tak, aby byly tyto údaje a informace pravdivé, úplné, 
správné a nezavádějící,  

3.2.2. připravit marketingové, obchodní a provozní prostředí pro vznik projektu v 
rozsahu, který je evidován ve sdíleném prostředí GoogleForm. Pořadatel 
vede evidenci v tzv. City plánu zde: 



 

  
https://docs.google.com/document/d/15t74cTkA93UB0wTQe1FEwsGWvTFr
TCzTm2lcE93RTkw/edit#heading=h.65w455mbapqn 
a partner má právo se k provozním bodům vyjadřovat. Pořadatel se zavazuje 
umožnit spolupořadateli přístup k vedené evidenci. Zároveň je povinností 
partnera jednat v zájmu naplnění cílů projektu,   

3.2.3. zajistit povinnou publicitu partnera: umístit informaci, že projekt byl 
podpořen partnerem, dále umístit odkaz na webové stránky, sociální sítě a 
další promo nosiče. Publicita bude probíhat nejméně po dobu projektu. 
“Logotyp města Znojmo” je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle 
zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně 
některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších 
předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů,  

3.2.4. převzít a zpět protokolárně a vyklizené předat v době sjednané dle čl. 2. 
odst. 2.1. této smlouvy prostor a zajistit, aby nedošlo k jakékoli škodě na 
tomto prostoru, ke kterému měl pořadatel nebo jím pověřené osoby přístup. 
Pořadatel odpovídá za škodu, která by jeho bezprostředním zaviněním nebo 
nedbalostí vznikla, 

3.2.5. respektovat a podřídit se jemu oznámeným provozním potřebám a 
předpisům PO a BOZP prostor partnera a z nich vyplývajícím omezením v 
době konání projekt tak, aby nebyl nikterak narušen ostatní plánovaný 
provoz areálu, 

3.2.6. seznamovat vždy v dostatečném předstihu s novými skutečnostmi nebo 
změnami v plánovaném programu či uspořádání projektu partnera nejméně 
formou e-mailu, 

3.2.7. ve lhůtě do 7 dnů před konáním projektu je pořadatel povinen písemně 
předložit partnerovi k odsouhlasení rozmístění jednotlivých instalovaných 
zařízení (stánky apod.), 

3.2.8. pořadatel je povinen respektovat subjekty, které v areálu působí, v Hradní 
ulici nebude probíhat prodej vína, prodej vína bude probíhat pouze na ulici 
Přemyslovců.    

3.2.9. Kontaktní osoby:  
za P-TEAM s.r.o. – 
za město Znojmo -  

4. Finanční podpora partnera 
4.1. Pořadatel je komplexní účetní jednotkou, která odpovídá za správné, úplné a 

kompletní účetní a daňové vedení projektu.  
4.2. Partner se nebude podílet na projektu finanční podporou.  

 
  



 

5. Další ujednání 
5.1. Veškeré požadavky na úpravu prostor, jakož i požadavky pořadatele na součinnost 

partnera či naopak, jsou smluvní strany povinny mezi sebou projednat nejpozději 7 
dní před termínem konáním projektu, případně v takovém termínu, ve kterém je 
technicky možné zajistit např. úpravu prostor. Později uplatněným nebo 
dodatečným požadavkům není partner povinen vyhovět. 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy se považuje za důvěrný, stejně 
jako veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s 
jednáním o uzavření této smlouvy, při jejím plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze 
smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněna dané informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této 
smlouvy či ukončení této smlouvy. Vzhledem k tomu, že tato smlouva podléhá 
povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv“), smluvní strany ve vzájemné shodě označí v jejích 
stejnopisech žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se 
zákonem o registru smluv. Takto bude označeno zejména, nikoliv však výlučně, 
obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. 
Na informace, které v této smlouvě nejsou označeny žlutou barvou, se po jejím 
uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje povinnost 
mlčenlivosti dle tohoto odstavce.   

 
6. Vyšší moc 

6.1. Smluvní strany se dohodly, že pořadatel nenese odpovědnost vůči partnerovi, pokud 
je v prodlení s plněním kteréhokoliv nebo všech svých závazků, pokud toto prodlení 
je způsobeno okolnostmi mimo kontrolu pořadatele, čímž se má zejména na mysli 
požár, bouře, povodeň, zemětřesení, výbuch, havárie, válka, teroristický čin, sabotáž, 
epidemie, karanténní omezení, embarga, rozhodnutí státního, správního či 
obdobného orgánu atp. (dále jen „vyšší moc“). Smluvní strany berou na vědomí 
aktuální rizika vyplývající z mimořádné celosvětové situace spojené se šířením 
koronaviru (Covid-19), kdy tato situace rovněž spadá pod případ tzv. vyšší moci. 
Pořadatel se zavazuje bez zbytečného odkladu písemně uvědomit partnera o vzniku 
případu působení vyšší moci. 
 

7. Závěrečná ustanovení 
7.1. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží pořadatel, dvě 

vyhotovení obdrží partner. 
7.2. Tuto smlouvu včetně veškerých jejích příloh (není-li v této smlouvě výslovně 

uvedeno jinak) lze dle dohody smluvních stran a v souladu s § 1758 občanského 
zákoníku měnit pouze písemným dodatkem. Dodatek musí být řádně a 
chronologicky za sebou číslován a podepsán oprávněnými zástupci každé smluvní 
strany. Smluvní strany se dohodly, že se mezi nimi neuplatní § 582 odst. 2 
občanského zákoníku, neplatnost nedodržení formy u změny této smlouvy tedy 
mohou smluvní strany namítat, i když již bylo plněno. 



 

7.3. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zák. č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, v platném znění. 

7.4. Platnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnost dnem zveřejnění v registru smluv. 

7.5. Tato smlouva odpovídá pravé a svobodné vůli stran, na důkaz čehož jest podepsána. 
7.6. Uzavření smlouvy bylo schváleno Radou města Znojma na její schůzi konané dne 22. 

6. 2020, usnesením č.72/2020, Bod č. 3311. 
 

  
  
V Jihlavě 26. 6. 2020                              Ve Znojmě 3. 7. 2020 
  
  
P-TEAM s.r.o.:                                                 Město Znojmo:  
  
 
 
 
  
_____________                                                 ______________ 
  

                                             Jan Grois, MBA 
dle plné moci                                                       starosta 
 

 

 

  


